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18. Državnega prvenstva v streljanju 
z MK pištolo ter revolverjem  

in pištolo VK 
na 25 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 27.06. – 28.06.2008 
 



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj 150 20 10 1.ser. 2.ser. skupaj

1. TKALEC Peter SD Dušan Poženel 89 94 86 93 86 86 534 183 179 172 45 41 86

2. BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 94 95 93 90 79 81 532 189 183 160 0

3. ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 91 93 84 92 80 86 526 184 176 166 42 44 86

4. JENKO Peter SD Kopačevina 91 90 84 87 82 81 515 181 171 163 40 41 81 515

5. DJURAN Miloš SD Kopačevina 89 91 92 85 80 71 508 180 177 151 0

6. PETERNELJ Aleš SD Kopačevina 95 91 87 84 64 83 504 186 171 147 0

7. PODGORNIK Mitja SD Olimpija 93 89 88 79 67 77 493 182 167 144 27 33 60

8. MRKUN Janez SD MORIS 87 91 85 83 72 70 488 178 168 142 41 35 76

9. BENKO Ivan SD MORIS 79 80 76 83 77 78 473 159 159 155 0

10. VIDMAR Srečko SK Brežice 83 71 66 86 77 72 455 154 152 149 31 41 72

11. NOVOSELC Jože SK Brežice 79 68 78 79 67 77 448 147 157 144 40 36 76

12. FERENČAK Robert SK Brežice 67 76 71 70 76 72 432 143 141 148 0

13. SELAN Janez SD Olimpija 80 75 80 66 69 56 426 155 146 125 0

14. GABER Franc SD  MORIS 93 88 61 91 52 38 423 181 152 90 0

15. SEČEN Tadej  1989 SK Brežice 70 63 75 75 64 70 417 DR 133 150 134 0

16. PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 62 71 71 81 53 58 396 133 152 111 28 30 58

17. FUNDAK Karlo  1991 SK Brežice 38 57 60 50 54 45 304 95 110 99 0

20 sek 10 sek

MK standardna pištola - ČLANI
150 sek



8 sek 6 sek 4 sek 8 sek 6 sek 4 sek 1.stop 2.stop

1. BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 94 87 76 90 94 76 517 257 260

2. TKALEC Peter SD Dušan Poženel 95 93 75 89 85 74 511 263 248

3. JENKO Peter SD Kopačevina 86 84 76 96 90 63 495 246 249

4. SEČEN Tadej  1989 SK Brežice 80 85 81 91 68 66 471 246 225

5. ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 67 66 70 90 75 61 429 203 226

6. DJURAN Miloš SD Kopačevina 91 57 70 84 58 61 421 218 203

7. PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 86 72 46 71 86 51 412 204 208

8. FUNDAK Karlo  1991 SK Brežice 32 38 28 64 28 21 211 98 113

2. stopnja
Skupaj

18. DP v streljanju z MK orožjem na 25 m

MK hitrostrelna pištola - ČLANI

Mesto Priimek in ime Društvo
1. stopnja



Mesto Društvo precizno hitrostno Skupaj

1. SD DUŠAN POŽENEL 844 814 1658 DR

TKALEC Peter 285 276 561

BRUNŠEK Andrej 281 270 551

ZORKO Aljaž 278 268 546

2. SD CELJE 756 675 1431
FRECE Slavko 276 254 530

FRECE Aleš 268 251 519

ČREŠNIK Lojze 212 170 382

3. SD MORIS 758 626 1384
GABER Franc 250 198 448

MRKUN Janez 260 226 486

BENKO Ivan 248 202 450

Mesto Društvo 150 sek 20 sek 10 sek Skupaj

1. SD DUŠAN POŽENEL 556 538 498 1592
BRUNŠEK Andrej 189 183 160 532

ZORKO Aljaž 184 176 166 526

TKALEC Peter 183 179 172 534

2. SD KOPAČEVINA 547 519 465 1527
DJURAN Miloš 180 177 151 508

PETERNELJ Aleš 186 171 147 504

JENKO Peter 181 171 163 515

3. SD MORIS 518 479 393 1384
GABER Franc 181 152 90 423

BENKO Ivan 159 159 155 473

MRKUN Janez 178 168 142 488

4. SK BREŽICE 444 450 448 1335
FERENČAK Robert 143 141 148 432

VIDMAR Srečko 154 152 149 455

NOVOSELC Jože 147 157 144 448

Mesto Društvo 150 sek 20 sek 10 sek Skupaj

1. SK BREŽICE 361 412 344 1117 DR

FUNDAK Karlo  1991 95 110 99 304

SEČEN Tadej  1989 133 150 134 417

PŠENIČNIK Marko  1990 133 152 111 396

MK hitrostrelna pištola - EKIPNO ČLANI

Revolver in pištola VK - EKIPNO ČLANI

MK standardna pištola - EKIPNO ČLANI

MK standardna pištola - EKIPNO MLADINCI



Mesto Društvo 1. stop 2. stop Skupaj

1. SD DUŠAN POŽENEL 723 734 1457
TKALEC Peter 263 248 511

BRUNŠEK Andrej 257 260 517

ZORKO Aljaž 203 226 429

2. SK BREŽICE 548 546 1094 DR
SEČEN Tadej  1989 246 225 471

PŠENIČNIK Marko  1990 204 208 412

FUNDAK Karlo  1991 98 113 211



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj precis hitro 1.ser. 2.ser. skupaj

1. TKALEC Peter SD Dušan Poženel 95 96 94 95 91 90 561 285 276 0

2. BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 91 94 96 93 82 95 551 281 270 0

3. ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 88 95 95 91 88 89 546 278 268 0

4. PODGORNIK Mitja SD Olimpija 93 87 94 92 85 91 542 274 268 0

5. FRECE Slavko SD Celje 90 93 93 86 82 86 530 276 254 0

6. FRECE Aleš SD Celje 84 92 92 87 86 78 519 268 251 0

7. DJURAN Miloš SD Kopačevina 86 93 82 80 85 88 514 261 253 0

8. SELAN Janez SD Olimpija 90 83 89 77 84 82 505 262 243 0
9. MRKUN Janez SD MORIS 86 86 88 69 84 73 486 260 226 0
10. BENKO Ivan SD MORIS 81 79 88 61 74 67 450 248 202 0
11. GABER Franc SD MORIS 78 85 87 75 59 64 448 250 198 0
12. ČREŠNIK Lojze SD Celje 61 75 76 58 59 53 382 212 170 0

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj precis hitro 1.ser. 2.ser. skupaj

1. KUFNER Valerija SD Dušan Poženel 93 94 89 90 96 90 552 276 276 0

2. MARINČEK Nataša SD Olimpija 89 92 97 85 89 84 536 278 258 0

3. SIMONIČ Staša  1991 SD Dornava 92 94 89 86 82 82 525 DR 275 250 0

4. KOSTEVC Helena SD Dušan Poženel 84 83 88 90 93 86 524 255 269 0

5. ROLIH Antonija SD Olimpija 86 90 87 88 80 90 521 263 258 0

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj precis hitro 1.ser. 2.ser. skupaj

1. KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 73 82 78 86 75 86 480 233 247 0

Delegat SZS
ŠTERMAN Renato

precizno hitrostno

Revolver in pištola VK - ČLANI

MK športna pištola - ČLANICE

precizno hitrostno

precizno hitrostno

MK športna pištola - MLADINCI

Delegiran Sodnik
MAJERLE Anton

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                                                    
Na tekmovanju je bilo doseženih pet državnih rekordov.                                                                           
V disciplini MK hitrostrelna pištola  25 m - mladinci ekipno, je ekipa SK Brežice dosegla 1.094 krogov, v 
disciplini Pištola s središčnim vžigom  25 m - člani ekipno, je ekipa SD Dušan Poženel dosegla 1.647 
krogov, v disciplini MK športna pištola  25 m - kadetinje posamezno, je Simonič Staša, članica SD 
Dornava, dosegla 525 krogov, v disciplini MK standardna pištola  25 m - mladinci ekipno, je ekipa SK 
Brežice dosegla 1.117 krogov in v disciplini MK standardna pištola  25 m - mladinci posamezno, je Sečen 
Tadej, član ekipe SK Brežice, dosegel 417 krogov.                                                                                    
Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja
VALANT Elvira


